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Konsola podumywalkowa Deante to świeży produkt na rynku tradycyjnych mebli łazienkowych. Zaraz po wejściu na
rynek została doceniona przez ekspertów Instytutu Wzornictwa Przemysłowego i zakwalifikowała się do finału
konkursu oraz towarzyszącej mu wystawy.

Instytut Wzornictwa Przemysłowego to instytucja z ponad 60-letnim doświadczeniem. Od 25 lat nagradza dobrze
zaprojektowane produkty dostępne na polskim rynku przyznając im znak Dobry Wzór. W tym roku do konkursu
zgłoszonych zostało prawie 200 produktów. Do ścisłego finału zakwalifikowała się między innymi konsola z
umywalką Temisto polskiej marki Deante.

Wysokiej jakości stal to materiał wręcz stworzony do wykorzystania w łazience: odporna na wilgoć, wytrzymała i
łatwa do utrzymania w czystości. Jurorzy Konkursu zwrócili uwagę na połączenie tych zalet z lekką, ażurową formą,
która dobrze integruje się z różnymi stylami. Dzięki temu konsola może być nie tylko częścią aranżacji industrialnej,
lecz też minimalistycznej albo skandynawskiej, w zależności od użytych dodatków. Dostępna jest w trzech rozmiarach,
dzięki czemu łatwo ją dopasować i do dużej, i do małej łazienki.

Autorem projektu jest Michał Łój, absolwent Wydziału Form Przemysłowych na Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi.
Czerpie inspiracje z futurystycznych form, charakterystycznych dla przemysłu high-tech i samochodów wyścigowych.
Projektował dla firm z przemysłu motoryzacyjnego, a także branży wnętrzarskiej. Pracuje w Deante na stanowisku
Product Design Managera.
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Dobry Wzór to niezależny i jeden z najbardziej prestiżowych konkursów wzorniczych w Polsce. Produkty biorące w
nim udział, po wstępnej kwalifikacji, poddawane są dwuetapowej ocenie wzorniczej: przez ekspertów IWP oraz
międzynarodowe jury, w którego skład wchodzą przedstawiciele instytucji gospodarczych oraz uznani projektanci.
Produkty i usługi wyłonione w konkursie Dobry Wzór Instytut Wzornictwa Przemysłowego przedstawia w innych
swoich projektach jako modelowe przykłady współpracy projektanta i przedsiębiorcy. Promowane są nie tylko w
ramach toczącego się konkursu, ale również na wystawach, warsztatach, studiach podyplomowych czy w publikacjach
eksperckich.

Konsola będzie prezentowana na wystawie w siedzibie Instytutu Wzornictwa Przemysłowego w Warszawie, która
trwać będzie od 25 października do 9 grudnia 2018 roku.

strona 3 / 4



newss.pl 
Konsola łazienkowa Deante w finale prestiżowego konkursu Dobry Wzór 2018

Deante to polska marka, która od prawie  30 lat z powodzeniem funkcjonuje na rynku polskim oraz na rynkach 
zagranicznych. Szeroki wachlarz asortymentu obejmuje wyposażenie  łazienkowe, zawierające zestawy i panele
natryskowe, brodziki, kabiny,  baterie oraz ceramikę oraz wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie,  zlewozmywaki
szklane, granitowe, stalowe i ceramiczne. Firma dba o to,  aby oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką
jakością, jak i  ciekawym designem. Deante współpracuje z utytułowanymi projektantami i  młodymi twórcami. Dzięki
ich kreatywności powstają innowacyjne produkty  nagradzane w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: must
 have!, TOP DESIGN award, PRODECO i Złote Ville.
www.deante.pl

Deante
press box 
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